
日本海テレビ スカイＡ

ＮＨＫ Ｅテレ ＧＡＯＲＡ ＳＰＯＲＴＳ

ＮＨＫ 総合 Ｊ ｓｐｏｒｔｓ １

サンテレビ Ｊ ｓｐｏｒｔｓ ２

瀬戸内海放送 Ｊ ｓｐｏｒｔｓ ３

山陰放送 ゴルフネットワーク

テレビせとうち 日テレＧ＋

さんいん中央テレビ ムービープラス

ＴＣＣ自主放送 日本映画専門チャンネル

ＴＣＣ ＰＬＵＳ ファミリー劇場

洋画 時代劇専門チャンネル

ＬａＬａ ＴＶ

チャンネル銀河

アニマックス

ＮＨＫ ＢＳ キッズステーション

ＢＳ日テレ ＴＢＳ ＮＥＷＳ

ＢＳ朝日 ヒストリーチャンネル

ＢＳ－ＴＢＳ ディスカバリーチャンネル

ＢＳテレ東 スペースシャワーＴＶ

ＢＳフジ 歌謡ポップスチャンネル

WOWOWプライム 囲碁・将棋チャンネル

WOWOWライブ ＳＨＯＰチャンネル

WOWOWシネマ ＱＶＣ

スターチャンネル１ 釣りビジョン

スターチャンネル２ ＴＢＳチャンネル１

スターチャンネル３ ＴＢＳチャンネル2

ＢＳ１１ テレ朝チャンネル１

ＢＳ１２トゥエルビ フジテレビＴＷＯ

放送大学 フジテレビＯＮＥ

放送大学 Ｊ ｓｐｏｒｔｓ ４ 1,430円/台

ＢＳ松竹東急 東映チャンネル 1,650円/台

ＢＳJapanext 衛星劇場 1,980円/台

ＢＳよしもと

フジテレビＮＥＸＴ 1,100円/台

ＮＨＫ ＢＳＰ４Ｋ

ＢＳ日テレ ４Ｋ

ＢＳ朝日 ４Ｋ

ＢＳ－ＴＢＳ ４Ｋ

ＢＳテレ東 ４Ｋ

ＢＳフジ ４Ｋ

ＷＯＷＯＷ ４Ｋ 2,530円/台

グリーンチャンネル
2チャンネル

ｾｯﾄで
1,100円/台

WOWOWﾌﾟﾗｲﾑ
WOWOWﾗｲﾌﾞ
WOWOWｼﾈﾏ

WOWOW 4K
※

ｾｯﾄで
2,530円/台
(※4K-STBのみ)

ｽﾀｰﾁｬﾝﾈﾙ1
ｽﾀｰﾁｬﾝﾈﾙ2
ｽﾀｰﾁｬﾝﾈﾙ3

ｾｯﾄで
2,530円/台

テレビ・インターネット・とりちゅーモバイルに関するお問い合せは

＜カスタマーサポートセンター＞
☎ ０１２０－８８－２５６５

受付時間　9:00～21:00 (年中無休)

< 2023/12/01時点>

BS4K放送(※4K-STBのみ視聴可能)

STB

電源
テレビ
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STBリモコン

地上 CATVＢＳ ４Ｋ

1

2

地上デジタル放送

3

4

5

6

7

8

11

BSデジタル放送

リモコン

番号 チャンネル番号 チャンネル名称 月額利用料

193chBS

 STBチャンネル番号案内表

12

011ch地上

021ch地上

031-0地上

031-1地上

051ch地上

061ch地上

071ch地上

081ch地上

111ch地上

121ch地上

1 101chBS4K

5 151chBS4K

6 161chBS4K

7 171chBS4K

8 181chBS4K

CATV専門 チャンネル

スポーツ 611chCATV

612chCATV

613chCATV

614chCATV

洋画 620chCATV

617chCATV

アニメ 641chCATV

642chCATV

ﾄﾞｷｭﾒﾝﾀﾘｰ 655chCATV

656chCATV

音楽 662chCATV

教育 670chCATV

ショッピング 671chCATV

672chCATV

趣味 676chCATV

681chCATV

682chCATV

648chCATV

635chCATVドラマ

バラエティー 630chCATV

時代劇 634chCATV

610chCATV

645chCATV

総合エンター
テイメント

638chCATV

スポーツ 615chCATV

映画・ドラマ 625chCATV 626chCATV

競馬 685chCATV

686chCATV

ジャンル チャンネル番号 チャンネル名称 月額利用料

618chCATV

664chCATV

総合エンター
テイメント

689chCATV

ニュース 654chCATV

4 141chBS4K

4

6

12

8

5

10

9

11

7

1

141chBS

161chBS

222chBS

181chBS

151chBS

200chBS

201chBS

202chBS

191chBS

192chBS

231chBS

211chBS

171chBS

101chBS

232chBS

191chBS4K9

リモコン

番号 チャンネル番号 チャンネル名称 月額利用料

リモコン

番号 チャンネル番号 チャンネル名称

260ch

263ch

265ch

BS

BS

BS

邦画 621chCATV

625chCATV

626chCATV

669chCATV


